MIRANDALOCACOESEASSESSORlA@GMAiL.COM

Nome: LAZARO DOMINGOS MIRANDA DOS SANTOS

CPF: 424.892.703-97

RG/órgào emissor: 0493163920139 SSP/MA

Dados bancários: AGÊNCIA: 5734-7 CONTA CORRENTE: 14001-5 B. BRASIL

LDM DOS SANTOS LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ: 39.946,481/0001-6

TOTAL: RS 305.569,44 (TREZENTOS E CINCO MIL E QUINHENTOS E
SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).

A EMPRESA: LDM DOS SANTOS LOCAÇOES EIRELI DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE

OBRA E, BEM COMO. TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS. SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDHNCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS